



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AB-DİŞİLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 35002545-745.01.03-206/104

Konu : COSME-Sürdürülebilir ve Döngüsel Bir Moda Endüstrisi İçin Yenilikçi Uygulamaların Hızlandırılması ve Arttırılması Çağrısı

15.10.2019

BİRLİKLER VE FEDERASYONLAR 2019 104 SAYILI GENELGE

İlgi : 11.10.2019 tarih ve 60014838-745.01.01/9728 sayılı belge

KOSGEB'in ilgede kayıtlı, ekte bir sureti sunulan yazısı ve ekinde ulusal Koordinatörlüğünü yürüttükleri ve Avrupa Birliği'nin uygulamaya koyduğu COSME-İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı kapsamında "Accelerate and Scale Up Innovation Applications for a Sustainable and Circular Fashion Industry-Sürdürülebilir ve Döngüsel Bir Moda Endüstrisi İçin Yenilikçi Uygulamaların Hızlandırılması ve Arttırılması" proje teklif çağrısının yayınlandığı ifade edilmektedir.

Avrupa Birliği'nin, EU 2020 adını verdiği 2020 yılına yönelik stratejisini tanımlayan ana politikalarından biri "Küreselleşen Çağ için Sanayi Politikası" olarak belirlenmiştir. Bu süreçte, AB ülkelerinde ekonomik faaliyette bulunan işletmelerin % 90'ından fazlasını temsil eden KOBİ'lere özel önem atfedilmektedir. Bu kapsamdaki çağrının amacı Avrupa Moda endüstrisinin rekabet edebilirliğini arttırmak ve endüstrinin çevreci yapısını KOBİ'lerin kapasitesini destekleyerek güçlendirmektir. Bu sayede endüstri daha sürdürülebilir bir yapıya sahip olacak ve iş modeli sirküler bir hale gelecektir. Çağrının 3 ana amacı şu şekilde sıralanabilir:

- Uluslararası işbirliğini destekleyerek bilgi akışını sağlamak, böylece sürdürülebilir/sirküler bir moda endüstrisini desteklemek;
- Moda endüstrisinde faaliyet gösteren KOBİ'ler, tasarımcılar ve start-uplar arasından iş modellerini daha sürdürülebilir ve sirküler hale getirmek arzusunda olanlar için kapasite geliştirme yardımı bulunmak;
- KOBİ'lere, tasarımcılara ve start-uplara finansal ve teknik destek sağlayarak onları yenilikçi uygulamalar, ürünler ve fikirler geliştirmeleri konusunda desteklemektir.

Çağrının son başvuru tarihi **17 Aralık 2019 (17:00 Brüksel Saati)** olup, proje başına maksimum **hibe miktarı 875.000 Avrodur**. Başvuru tüzel kişileri Üniversiteler ve Eğitim Kurumları, Uluslararası Organizasyonlar, Sivil Toplum Örgütleri, Geri Dönüşüm Merkezleri, Kamu Kurum ve Kuruluşları, Araştırma Merkezleri, Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlar, Kar Amacı Güden Kuruluşlar olması gerekmektedir. Tekliflerin **en az 4 tüzel kişilik içeren konsorsiyumlar tarafından sunulması gerekmektedir**. Bu tüzel kişilerin en az 3 tanesi farklı AB üyesi ülkelerden ve/veya COSME'ye katılan ülkelerden olmalıdır. Konsorsiyumun en az 1 üyesi, 2'den fazla AB üyesi ülkede faaliyet gösteriyor olmalıdır.

Bu kapsamda ülkemizin COSME Programından etkin ve verimli bir şekilde yararlanabilmesi ve somut faydalar elde edebilmesini teminen, yapılacak başvurulara ilişkin süreçlerde ilgili gelişmelerin KOSGEB/AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı'na (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) adresine iletilmesi ülkemiz menfaatleri doğrultusunda KOSGEB tarafından gerekli adımların atılabilmesi açısından önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

M. Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

EKLER: 1. COSME Programı – Sürdürülebilir ve Döngüsel Bir Moda Endüstrisi İçin Yenilikçi Uygulamaların Hızlandırılması ve Arttırılması Çağrısı.pdf
2. Çağrı Bilgi Notu.pdf

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı, Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN/KONFEDERATION DES TURKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES/CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.cvrak@hs01.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi için:

2280d84655b04933a305d03c668594d6

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakçılar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Bifeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Ümum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firincilar Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
• Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kirklareli • Kirsehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kirklareli • Kirsehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yurtiçi gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı: 60014838-745.01.01 -E.9728
Konu: COSME Programı – “Accelerate and
Scale Up Innovation Applications for
a Sustainable and Circular Fashion
Industry” Çağrısı

11-10-2019

DAĞITIM YERLERİNE

Türkiye ve Avrupa Komisyonu arasında İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (COSME) anlaşması 16 Ekim 2014 tarihinde Brüksel'de imzalanmış olup, Başkanlığımız COSME Programına ilişkin ulusal koordinatör kuruluş olarak yetkilendirilmiştir.

Bu kapsamda ülkemizin COSME Programından etkin ve verimli bir şekilde yararlanabilmesi ve sağlanacak faydanın en üst düzeye çıkarılmasını teminen, Başkanlığımız tarafından Program konusunda farkındalık oluşturma ve bilgilendirme çalışmaları yürütülmekte çağrılarının duyurusu ve izlemesi yapılmaktadır.

COSME Programı kapsamında sürdürülebilir ve sirküler moda endüstrisi sağlamak amacıyla “Accelerate and Scale Up Innovation Applications for a Sustainable and Circular Fashion Industry” proje teklif çağrısı yayımlanmış olup, söz konusu çağrıya ilişkin bilgiler ekte yer almaktadır.

Söz konusu çağrının başvuru yapabilecek paydaşlarınıza duyurulması ve başvuru yapılması durumunda ilgili süreçlere ilişkin gelişmelerin e-posta (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) ile tarafımıza bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Cevahir UZKURT
Başkan

EK:
EK-1 Dağıtım Listesi
EK-2 Bilgi Notu





DAĞITIM LİSTESİ

Gereği:

Dış İşleri Bakanlığı – Avrupa Birliği Başkanlığı
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
TOBB
TESK
Üniversiteler
Teknokentler
OSB'ler
Sanayi ve Ticaret Odaları
Ankara Giyim Sanayicileri Derneği
İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB)
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTKİB)
Moda Tasarımcılar Birlik ve Dayanışma Derneği
Moda Tasarımcıları Derneği
Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF)
Tekstil Tasarımcıları Derneği
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD)

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul
Caddesi No:32 Altındağ/Ankara

Tel:

Faks:

Çağrı Merkezi:

0312 368 07 15

444 1 567

Ayrıntılı bilgi için irtibat:

E-Posta:

Elektronik ağı:

Beyza KURİŞ(KOBİ Uzmanı)

beyza.kuris@kosgeb.gov.tr

www.kosgeb.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir. Evrak teyidi <http://ebelge.kosgeb.gov.tr> adresinden
66d32d85-e10d-4743-aae8-6f3743ee3863 kodu ile veya aşağıdaki karekod okutulularak yapılabilir.



AB COSME PROGRAMI

“Accelerate and Scale Up Innovation Applications for a Sustainable and Circular Fashion Industry”

Teklif Çağrısı

COS-CIRCFASH-2019-3-02

Amacı ve Kapsamı:

Avrupa Birliği'nin, EU 2020 adını verdiği 2020 yılına yönelik stratejisini tanımlayan ana politikalarından biri “Küreselleşen Çağ için Sanayi Politikası” olarak belirlenmiştir. Bu süreçte, AB ülkelerinde ekonomik faaliyette bulunan işletmelerin % 90'ından fazlasını temsil eden KOBİ'lere özel önem atfedilmektedir. Bu kapsamda Birlik tarafından, 2014-2020 yıllarını kapsayan kısaca COSME (İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı) olarak adlandırılan bir program ortaya konulmuştur. KOSGEB, COSME Programının ulusal koordinatörüdür.

COSME programının bütçesi, ana eylemler olan;

- KOBİ'lerin finansmana erişiminin artırılması,
- Pazarlara erişiminin iyileştirilmesi,
- Çerçeve koşulların geliştirilmesi ve
- Girişimciliğin teşvik edilmesi

amacıyla 7 yıl için 2,3 milyar AVRO olarak belirlenmiştir.

Çağrının Amacı ve Kapsamı

Bu çağrının amacı Avrupa Moda endüstrisinin rekabet edebilirliğini artırmak ve endüstrinin çevreci yapısını KOBİ'lerin kapasitesini destekleyerek güçlendirmektir. Endüstri daha sürdürülebilir bir yapıya sahip olacak ve iş modeli sirküler bir hale gelecektir.

Çağrının 3 ana amacı şu şekilde sıralanabilir:

- Uluslararası işbirliğini destekleyerek bilgi akışını sağlamak, böylece sürdürülebilir/sirküler bir moda endüstrisini desteklemek;
- Moda endüstrisinde faaliyet gösteren KOBİ'ler, tasarımcılar ve start-uplar arasından iş modellerini daha sürdürülebilir ve sirküler hale getirmek arzusunda olanlar için kapasite geliştirme yardımında bulunmak;
- KOBİ'lere, tasarımcılara ve start-uplara finansal ve teknik destek sağlayarak onları yenilikçi uygulamalar, ürünler ve fikirler geliştirmeleri konusunda desteklemektir.

Çağrının amacı uluslararası ve sektörler arası destek şemaları ile moda sektöründeki küçük işletmelerin kapasitesinin geliştirilmesini sağlamaktır. Bunun için izlenecek yol 3 adımdan oluşmaktadır:

- I. Kapasite gelişimini desteklemek için 4 konsorsiyum oluşturulacak;

- II. Konsorsiyumlar proje başına en az 25 en fazla 35 ortaklık için teknik ve finansal destek (üçüncü kişilere yardım) sağlayacak. Ortaklıktaki partnerlerden en azından birinin KOBİ, tasarımcı veya start-up olması gerekmektedir;
- III. Ortaklıklara sağlanacak yardım 10.000 Avro ile 15.000 Avro arasında olacaktır.

Zaman Çizelgesi:

Aşamalar	Tarih (Tahmini)
Son Başvuru Tarihi	17/12/2019 17:00 (Brüksel Saati)
Değerlendirme dönemi	Ocak/Şubat 2020
Başvuru sahiplerinin bilgilendirilmesi	Mart 2020
Hibe anlaşmaların imzalanması	Haziran 2020
Faaliyetlerin başlangıç tarihi	Temmuz 2020

AB Finansmanı:

- Çağrı kapsamında eş finansman için tahsis edilmiş toplam bütçe 3,500,000. Avro'dur.
- EASME'nin 4 teklifi fonlaması beklenmektedir.
- Proje başına azami hibe 875,000.00. Avro'dur.
- Hibe miktarı uygun harcamaların maksimum %75'i kadar olacaktır. Ancak bu oran üçüncü kişilere yardım için geçerli değildir. Üçüncü kişiler için finansal destek kapsamında yapılan harcamaların %100'ü karşılanacaktır.
- EASME, mevcut tüm fonların dağıtılmaması hakkını saklı tutar.

Başvuru Kriterleri:

Konsorsiyumda yer alan başvuru sahipleri tüzel kişi olmalıdır. Söz konusu tüzel kişiler:

- Üniversiteler ve Eğitim Kurumları
- Uluslararası Organizasyonlar
- Sivil Toplum Örgütleri

- Geri Dönüşüm Merkezleri
- Kamu Kurum ve Kuruluşları
- Araştırma Merkezleri
- Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlar
- Kar Amacı Güden Kuruluşlar

Tekliflerin aşağıdaki özelliklere sahip konsorsiyumlar tarafından sunulması gereklidir:

- Konsorsiyum en az 4 tüzel kişilikten oluşmalıdır. Bu tüzel kişilerin en az 3 tanesi farklı AB üyesi ülkelerden ve/veya COSME'ye katılan ülkelerden olmalıdır. Konsorsiyumun en az 1 üyesi, 2'den fazla AB üyesi ülkede faaliyet gösteriyor olmalıdır.
- Proje süresi minimum 24 ay maksimum 36 ay olmalıdır.

Tekliflerin Sunulması:

Teklifler elektronik olarak 17 Aralık 2019 saat: 17.00'ye (Brüksel saati) kadar sunulabilir.

Elektronik başvuru yapmadan önce "Başvuru Sahipleri İçin Rehber" doküman ve tüm detayları içeren "Çağrı Metni" tam olarak incelenmelidir. Çağrı metni ve diğer ilgili dokümanlar aşağıdaki sayfada bulunmaktadır:

<https://ec.europa.eu/easme/en/section/cosme/cos-circfash-2019-3-02-innovation-applications-sustainable-and-circular-fashion-industry>